INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Usr: Supervisor Del 01/ene/2019 al 30/jun/2019

Rep: rptEstadoActividades

Fechay| 04/jul/2019

hora de Impresién | 02:32 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Inversién Publica

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$13,510.00
$8,087.50

$5,422.50
$2,313,892.74

$2,313,892.74
$2,313,892.74

$0.00

$2,327,402.74

$2,154,066.53
$1,652,827.36
$272,346.70
$228,892.47
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,154,066.53

$173,336.21

2018

$4,915.00
$0.00

$4,915.00
$2,161,683.00

$2,161,683.00
$2,161,683.00

$0.00

$2,166,598.00

$2,072,122.84
$1,593,761.75
$248,428.41
$229,932.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,072,122.84

$94,475.16
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